договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. В зв’язку з пониженням цін з боку
Дистриб’ютора, Постачальник має змогу надати
знижку на купівлю зазначених в Договорі
автомобілів. Ціна за одиницю Автомобіля
легкового DUSTER складає 456 900,00 грн.
(чотириста п’ятдесят шість тисяч дев’ятсот
гривень 00 копійок) з ПДВ.
2. Зважаючи на пониження цін за одиницю
Товару та у відповідності із п.3.5., Сторони
дійшли згоди внести зміни до Договору №20 від
« 25 « вересня 2019 р., зменьшити суму
Договору на 277200,00 гривень (Двісті сімдесят
сім тисяч двісті гривень)

13. Номер додаткової угоди: 2